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İyirmi iki il əvvəl bu gün...

Azərbaycan Avropa Şurası üzvlüyünə qəbul edilmişdir 

Ulu öndər Heydər Əliyev ölkəmizdə siyasi rəhbərliyə qayıdandan sonra  
Azərbaycanı dünyanın bütün ölkələri və beynəlxalq təşkilatları üçün 
açıq elan etmişdi. Yəni biz öhdəlik götürürdük ki, istisnasız olaraq 
bütün ölkələrlə dostluq və tərəfdaşlıq edəcək, imzaladığımız bütün 
konvensiyaların tələb və şərtlərini yerinə yetirəcəyik. Ancaq həm  SSRİ-
dən yeni ayrıldığımıza, həm də müstəqilliyin ilk illərində ölkəyə rəhbərlik 
edən şəxslərin xarici siyasətdəki kobud səhvlərinə görə bəzi beynəlxalq 
təşkilatlar bizə inanmaq istəmirdilər. Heydər Əliyev öz siyasi kursunun 
əsas konturlarını dünya ictimaiyyətinə təqdim edəndən sonra isə bizə olan 
münasibətlər köklü şəkildə dəyişdi.

Nəticədə, 1995-ci ilin əvvəlində 
Avropa Şurasının Parlament Assam-
bleyası ölkəmizin Avropa Şurasına 
üzv qəbul edilmək üçün müraciət 
hüququnu nəzərdə tutan müvafiq 
tövsiyəyə uyğun olaraq, Azərbaycanın 
“xüsusi dəvət edilmiş qonaq” statusu 
almaq barədə müraciətinin nəzərdən 
keçirilməsi təşəbbüsü ilə çıxış etmişdir. 
Sonrakı ilin martında isə Avropa Şura-
sının Qanun vasitəsilə Demokratiya 
üzrə Avropa Komissiyasının (Venesi-
ya Komissiyası) iclasında Azərbaycan 
bu komissiyaya üzv qəbul edilmişdir.  
1996-cı ilin iyun ayında AŞPA Bürosu 
Azərbaycanın demokratik dövlət quru-
culuğu istiqamətində səylərini nəzərə 
alaraq, ölkəyə “xüsusi dəvət olunmuş 
qonaq” statusunun verilməsi haqqında 
qərar qəbul etmişdir.

1996-cı ilin sentyabrında  AŞ 
Nazirlər Komitəsinin  iclasında 
Azərbaycanın Avropa Şurasına daxil 
olması, Azərbaycanda demokratiya-
ya keçid prosesinin sürətləndirilməsi 

məqsədilə Azərbaycan hakimiyyət 
dairələri ilə danışıqların 
intensivləşdirilməsi, əməkdaşlıq proq-
ramları formasında yardım edilməsini 
nəzərdə tutan qətnamə qəbul edilmiş-
dir. Qətiyyətlə deyə bilərik ki, ölkəmizin 
bu təşkilata üzv qəbul edilməsi ümum-
milli lider Heydər Əliyevin həyata 
keçirdiyi ardıcıl və məqsədyönlü 
siyasətin nəticəsində mümkün olmuş-
dur. Belə ki, məhz onun təşəbbüsü 
ilə Azərbaycanda 1993-cü ildən ölüm 
cəzasına moratorium qoyulmuş, 
1998-ci ildə isə ləğv edilmişdir. Ölüm 
cəzasının ləğvi və cəza siyasətinin 
humanistləşdirilməsi Azərbaycanın 
Avropa ailəsinə qoşulmasını təmin 
edən mühüm amillərdən biri olmuşdur.

Bundan başqa, həmin prosesin 
sürətləndirilməsində Prezident Heydər 
Əliyevin ardıcıl olaraq imzaladığı mü-
hüm tarixi əhəmiyyətli dövlət sənədləri 
də böyük rol oynamışdı. Məsələn, ulu 
öndər  1996-cı il iyulun 8-də  “Avropa 
Şurası və Azərbaycan Respublika-

sı arasında əməkdaşlıq proqramının 
həyata keçirilməsi tədbirləri haqqında”, 
20 yanvar 1998-ci ildə “Azərbaycan 
Respublikası ilə Avropa Şurası ara-
sında əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi 
və Azərbaycan Respublikasının Avro-
pada mənafelərinin müdafiə edilməsi 
sahəsində tədbirlər haqqında”, 1999-
cu il mayın 14-də “Azərbaycan Res-
publikası ilə Avropa Şurası arasında 
əməkdaşlığın dərinləşdirilməsi və 
Azərbaycan Respublikasının Avro-
pada mənafelərinin müdafiə edilməsi 
tədbirləri haqqında” sərəncamlar  im-
zalamışdır.

AŞPA-nın 1997-ci ilin aprelində 
keçirilən yaz sessiyasında Cənubi 
Qafqaz münaqişələri ilə əlaqədar 
olaraq sərhədlərin toxunulmaz-
lığı, beynəlxalq sülhü mühafizə 
qüvvələrinin vasitəçiliyi ilə münaqişə 
zonalarında təhlükəsizliyin təminatı, 
bütün əlaqədar tərəflər arasında da-
nışıqlardan sonra Abxaziya və Dağ-
lıq Qarabağ üçün geniş muxtariyyət 
statusu, qaçqınlar və məcburi 
köçkünlərin öz yerlərinə qayıtmaq 
hüququ ilə bağlı prinsiplərin əks olun-
duğu  qətnamə qəbul edilmişdir. Xatır-
ladaq ki, ermənilər həmin qətnaməyə 
qəti şəkildə etiraz etmişdilər ki, biz 
muxtariyyət yox, müstəqillik istəyirik. 
Sonra zaman onları başqa həqiqətlərlə 
üz-üzə qoydu. Azərbaycan isə həmişə 
olduğu kimi, yenə də sülh naminə 
kompromisə razı idi. 

Qərəz, 2000-ci ilin yayında  
 AŞPA-nın növbəti sessiyasında 126 

deputatın iştirak etdiyi səsvermədə 
120 nəfər lehinə, 1 nəfər əleyhinə, 5 
nəfər isə bitərəf qalmaqla Azərbaycan 
Respublikasının Avropa Şurası-
nın tamhüquqlu üzvlüyünə qəbul 
edilməsinə dair müsbət rəy verilmiş-
dir. Ancaq, bu, hələ işin bitməsi deyil-
di. AŞPA-nın Nazirlər Komitəsi də öz 
sözünü deməli idi. Heydər Əliyevin 
uğurlu siyasəti və diplomatik gedişləri 
nəticəsində cəmi yarım il sonra həmin 
qurum da öz mövqeyini açıqladı. 
Belə ki, 2001-ci il yanvarın 17-də 
Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinin 
nümayəndələr səviyyəsində keçirilmiş 
iclasında Azərbaycan Respublikası-
nın Avropa Şurasına tamhüquqlu üzv 
qəbul edilməsinə dair qərar qəbul edil-
di.Ulu öndər Heydər Əliyevin həmin il 
yanvarın 25-də  Strasburqda Avropa 
Şurası Parlament Assambleyasındakı 
tarixi çıxışında qurumla ölkəmiz ara-
sındakı qarşılıqlı münasibətlərin əsas 
istiqamətləri müəyyənləşdirildi. 

Bu qurumla əməkdaşlığımızın 
təməlini ulu öndər Heydər Əliyev 
qoysa da, oradakı fəaliyyətimizi Milli 
Məclisin o zamankı deputatı – 2001-
2003-cü illərdə AŞPA-da Azərbaycanı 
təmsil edən nümayəndə heyətinin 
rəhbəri  İlham Əliyev başlamış və cid-
di  uğurlara imza atmışdır. Həm ulu 
öndərin Strasburqdakı tarixi çıxışı, 
həm də deputat İlham Əliyevin AŞPA 
sessiyalarındakı qətiyyətli fəaliyyəti 
başqa yazıların mövzusudur. 

Bu sətirləri isə dövlət başçımı-
zın ötən il aprelin 4-də  Avropa Şu-
rasının Baş katibi xanım Mariya 
Peyçinoviç Buriçin rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyətini qəbul edərkən 
eşitdiyimiz məlumatları  xatırlatmaq-
la yekunlaşdırmaq istərdik:  Hazırda 
Azərbaycan Respublikası Avropa Şu-
rası çərçivəsində qəbul edilmiş 60-dan 
çox beynəlxalq konvensiyanın iştirak-
çısıdır. Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin AŞPA-dakı nümayəndə 
heyəti 6 həqiqi və 6 əvəzedici üzv 
olmaqla, ümumilikdə, 12 üzvdən 
ibarətdir. Nümayəndə heyəti ses-
siyanın gündəliyinə uyğun olaraq, 
Azərbaycanın maraq və mənafelərinə 
xidmət edən təşəbbüslər irəli sürür, 
müvafiq sənədlər üzrə müzakirələrdə 
fəal iştirak edir.

Hazırladı:  
İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  

“Xalq qəzeti”

İtaliya şirkətləri işğaldan azad olunan ərazilərdə aktiv fəaliyyət göstərirlər. İta-
liya şirkətlərinin gördüyü işlər miqyasına görə Türkiyə şirkətlərindən sonra ikin-
ci yerdədir. Türkiyə şirkətlərinin birinci yerdə olması təbiidir. Çünki Türkiyə bizim 
müttəfiqimiz, yaxın dostumuz və qonşumuzdur… İtaliya şirkətləri işğaldan azad 
olunmuş dörd rayonda  – Ağdam, Füzuli, Qubadlı və Kəlbəcərdə elektrik stansiyala-
rını avadanlıqlarla təchiz edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İtaliyanın “İl Sole 24 Ore” qəzetinə 
müsahibəsindən 

İtaliya, Çernobbio şəhəri, 2 sentyabr 2022-ci il

Azərbaycan Prezidentinin bir neçə gün əvvəl İtaliyanın Müdafiə nazirini qəbul etməsi və 
tərəflər arasındakı əməkdaşlığın məhz arzuolunan səviyyəyə qaldırılması barədə aparılan 
müzakirələr həm Bakıda,  həm də Romada böyük maraqla qarşılanmışdır. Azərbaycan 
ekspertlərinin fikrincə, Prezident İlham Əliyev İtaliya ilə əməkdaşlığın səviyyəsindən həmişə 
məmnunluqla söz açmışdır. 

Məsələn, ötən il  ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni baxış: 
münaqişədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq” 
adlı konfransda çıxış edən dövlət başçımız 
demişdi ki, İtaliya bizim yaxın dostumuz və 
tərəfdaşımızdır. Azərbaycan münaqişənin 
həllinə birbaşa və ədalətli yanaşmasına görə 
İtaliyaya minnətdardır: “Biz bilirik ki, Ermənistanı 
dəstəkləyən, işğalçı ilə işğal qurbanlarını eyni 
səviyyəyə qoyan qüvvələrin olduğu Avropa İtti-
faqı ailəsində bu yanaşmanı ifadə etmək asan 
deyildi. Ona görə də bu, çox vacib əməkdaşlıq 
göstəricisidir”.

Təbii ki, Roma ilə Bakının  bu şəkildə ya-
xınlaşması bədxahlarımız tərəfindən daim qıs-
qanclıqla qarşılanır. Hətta erməni politoloq və 
ekspertlər bunun İrəvan üçün təhlükə olduğu-
nu iddia edirlər. Əslində biz düşmən tərəfdən 
gələn belə absurd və cəfəng fikirlərə heç za-
man münasibət bildirmirik. İndi də elə. Çünki 
Azərbaycan – İtaliya  ikitərəfli münasibətlərinin  
inkişaf etdirilməsi Bakı ilə Romanın daxili işidir. 
Necə ki, ermənilər  Tehrandan hərbi yardım, 
Dehlidən silah dilənəndə biz həmin məsələlərə 
qarışmırıq, onlar da indi dillərini sakit saxlama-
lıdırlar.   

Dövlətimizin başçısı İtaliya hökumətinin 
yeni rəhbərinin göstərişi ilə bu ölkənin müdafiə 
nazirinin Bakıya gəlməsini mühüm hadisə 
kimi qiymətləndirdi.  Bundan başqa, dövlət 
başçımız İtaliya paytaxtının tarixi rayonunda 
Azərbaycan səfirliyinin yeni binasının açılışın-
da ilk tədbirin ADA Universiteti ilə İtaliyanın beş 
aparıcı ali təhsil müəssisəsi arasında akade-
mik əməkdaşlığa dair imzalanmış sazişlərin 
mübadiləsi mərasiminə həsr olunduğunu xatır-
latdı və əlavə etdi ki,  İtaliya –Azərbaycan Uni-
versitetinin Azərbaycandakı binasının inşası 
yekunlaşmaq üzrədir.

Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyev  
Azərbaycan –NATO və Azərbaycan–Avropa 
İttifaqı əlaqələrinin genişlənməsində İtaliyanın 
verdiyi töhfəni həmişə yüksək qiymətləndirir. 
Ona görə də dostlarımızın sayı gündən-günə 
artır. Ermənistan rəhbərliyi isə həm regionda, 
həm də bütövlükdə Avrasiyada hamıya yük ol-
ması bir yana, keçmiş tərəfdaşlarının hamısı ilə  
yüksək iddialarla, irad və ittihamlarla danışdığı-
na görə gündən-günə təklənir. 

Yeri gəlmişkən,  xatırladaq ki,  2020-ci ildə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İtaliyaya 
çox uğurlu dövlət səfəri reallaşmışdı. Həmin  
səfər çərçivəsində imzalanan  əhəmiyyətli  
sənədlərin fövqündə dayanan isə məhz 
“Azərbaycan Respublikası ilə İtaliya Respubli-
kası arasında Çoxölçülü Strateji Tərəfdaşlığın 
gücləndirilməsinə dair Birgə Bəyannamə” 
idi. Fikrimizcə, həmin sənədin imzalanması 
Azərbaycan –İtaliya münasibətlərinin növbəti 
illər üçün mükəmməl yol xəritəsini ortaya qoy-
muşdu. Sənəddə həm siyasi, həm iqtisadi, həm 
də humanitar aspektlər öz əksini tapmışdır. 

Onu da vurğulayaq ki, işğaldan azad edil-
miş ərazilərimizin bərpasında iştirak edən 
İtaliya şirkətlərinin say etibarı ilə  Türkiyədən 
sonra ikinci yerdə olması məhz həmin 
bəyannamədən irəli gələn vəzifələrin  sürətlə 
həyata keçirilməsinin göstəricisidir. Yəni  “Bö-
yük yeddilər”dən olan İtaliya Azərbaycanın ən 
böyük ticari əməkdaşlıq etdiyi ölkələrdəndir. 
Ermənistan isə hələ də Tehranın ətəyindən 
yapışmaqda davam edir. Hətta molla rejimi 
əbasını silkələsə də, İrəvan onun ətəyindən 
qopub düşmür ki, düşmür. 

İ.QAÇAYEV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan – İtaliya hərbi 
əməkdaşlığı genişlənir

Bu, Ermənistanda böyük təlaşla qarşılanır 

Laçın–Xankəndi yolunda yeni canlanma
Laçın-Xankəndi yolunda dekabrın 12-dən başlamış dinc aksiya 37 gündür davam 
edir. Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarının 
dayandırılmasını, “Qızılbulaq” və “Dəmirli” mədənlərində monitorinqin 
keçirilməsinə icazə verilməsini tələb edən azərbaycanlı könüllü gənclər və 
ekoloqlar bir an olsun belə öz postlarını tərk etmirlər.

Azərbaycan könüllülərinin sayı 
gündən-günə artır, hər kəsin əhval-
ruhiyyəsi yüksək səviyyədədir. Onların 
bir məqsədi var: təbii sərvətlərimizin 
talanmasının qarşısını almaq, ekosidə 
son qoymaq. Ekofəallar monito-
rinq qruplarının əraziyə buraxılması-
na qərar verilənədək aksiyanı davam 
etdirəcəklər. Azərbaycan gəncləri Vətən 
müharibəsində olduğu kimi, bu gün də bir 
olduqlarını dünyaya göstərirlər. 

Yanvarın 10-da Prezident İlham 
Əliyevin yerli telekanallara müsahibəsi 
zamanı aksiya iştirakçıları ilə bağlı de-
diyi “İlk növbədə, o gənclərə eşq ol-
sun!” dəstəyindən sonra aksiya keçirilən 
ərazidə canlanma daha çox müşahidə 
edilir. Gənclər öz Prezidentinə, dövlətinə 

inanırlar. Prezidentin dəstəyi onların 
əzmini, həvəsini daha da artırıb. Fəallar 
bu haqlı aksiyanın uğurla yekunlaşacağı-
na əmindirlər.

Rusiya sülhməramlılarına, eləcə 
də Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinə 
məxsus avtomobillər dinc aksiya keçirilən 
ərazidə maneəsiz hərəkət edirlər. Bu və 
digər məqamlar Laçın–Xankəndi yolun-
da humanitar məqsədli maşınların keçidi 
üçün heç bir məhdudiyyətin olmadığını 
göstərir. Ermənistan mətbuatında yayılan 
və etirazçıların, guya, yolu bağladıqları 
və təminat avtomobillərini buraxmadıqları 
ilə bağlı xəbərlər qarşı tərəfin növbəti de-
zinformasiyasıdır.

Etiraz dalğasının səsi artıq dün-
yanın dörd bir tərəfindən gəlir. Belə 

ki, Brüssel Azərbaycan evi və Belçi-
ka Azərbaycanlıları Federasiyasının 
birgə təşkilatçılığı ilə Avropa Parla-
mentinin qarşısında erməni ekoloji 
terroruna etiraz əlaməti olaraq dinc ak-
siya keçirilib. Aksiyada diaspor fəalları 
Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti 
yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazisində 
faydalı qazıntı yataqlarının qeyri-qa-
nuni istismarına etirazlarını bildiriblər. 
Aksiya zamanı “Azərbaycanın təbii 
sərvətlərinin talanmasına etiraz edirik!”, 
“Erməni ekosidinə son!”, “Azərbaycan 
ərazilərində ekoloji terroru dayandı-
rın!” tələblərinin əks olunduğu plakat-
lar nümayiş etdirilib. Bu addımla dias-
por fəalları Laçın–Xankəndi yolunda 
aksiya keçirən azərbaycanlı ekofəalların, 
vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin və 
könüllülərin tələbləri ilə həmrəy olduqları-
nı bəyan ediblər.

Ermənilər, eyni zamanda, ölkəmizin 
şirin su mənbələrini də qurudur 
və çirkləndirirlər. Belə ki, içməli su 
hövzələrinə zavod və fabriklərin tullantı-

ları axıdılır. Qarabağ iqtisadi rayonunda 
təbiət yox olmaq təhlükəsi ilə üzləşib. 
Aksiyaçılar dəymiş bütün ziyanın he-
sablanması üçün ərazidə monitorinq 
keçirilməsini zəruri hesab edirlər. 

Beynəlxalq münasibətlər üzrə ana-
litik Masil Dəmirov “Xalq qəzeti”nə 
açıqlamasında bildirdi ki, beynəlxalq 
münasibətlər baxımından bu, həm də 
sivilizasiyaların problemidir: “Çünki 
təbii sərvətlər, ekologiya anlayışı ümu-
midir, bütün dünya ölkələrini narahat 
etməlidir. Ekoloji terror başqa bir ölkədə 
baş versəydi, yəqin ki, beynəlxalq 
münasibətlər də fərqli olardı. Ekofəalların 
inadkarlığı hadisələrin genişlənməsinə 
sözsüz təsir edir. Cənab Prezidentin ak-
siyada iştirak edən gənclərin mövqeyini 
yüksək qiymətləndirməsi, xarici medianın 
aksiya keçirilən əraziyə ezamı buna mi-
sal ola bilər.

M.Dəmirov onu da bildirdi ki, La-
çın–Xankəndi yolunda nəzarət-buraxılış 
məntəqəsinin yaradılması zəruridir: 
“Necə ki, digər sərhədlərimizdə gömrük 
postları var, ölkəyə gətirilən və çıxarı-
lan məhsullar yoxlanılır, həmçinin, La-
çın–Xankəndi yolunda da belə məntəqə 
olmalıdır. O ərazilər bizimdir və yola 
Azərbaycan dövləti nəzarət etməlidir. Bu, 
ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
hüququdur. Bizi heç bir ölkə, təşkilat bu 
hüquqdan məhrum edə bilməz. Digər 
tərəfdən, belə məntəqənin yaradılması 
hazırda etirazçıların tələblərindən birinə 
çevrilib. 

Möhtəşəm qələbəmizi qəbul edə 
bilməyən bəzi ermənipərəst ölkələr re-
gionda qarşıdurmaların yaranmasına 
maraqlıdırlar. Ruben Vardanyan kimdir? 
Ermənipərəst milyarder oraya ancaq 
daha da varlanmaq arzusu ilə gəlib. “Qı-

zılbulaq” və “Dəmirli” kimi mədənlərimizin 
yeraltı sərvətlərinin talanması kütləvi 
hal aldığından bu, həm də ekologiya-
nın çirkləndirilməsinə səbəb olur. Bu hal 
beynəlxalq münasibətlər konteksində 
suverenliyimizə təcavüzdür, terrorçuluq 
və quldurluqdur. Buna “dur!” deyilməlidir. 
Azərbaycan dövləti əzəli torpaqlarını iş-
ğaldan azad etdi, Qarabağda gedən ha-
zırkı proseslər isə regionda qarşıdurma, 
Azərbaycan-Ermənistan arasında gedən 
sülh danışıqlarının gecikdirilməsidir. Bu 
qarşıdurmada maraqlı olan ölkələr üçün 
beynəlxalq müstəvidə cinayətdir”

Beynəlxalq münasibətlər üzrə ana-
litik dedi ki, aksiyaçılar Qarabağda eko-
loji fəlakətin mütləq şəkildə dayandırıl-
ması tələbini irəli sürürlər. Buna görə 
də talanan mədənlərə baxış keçirilməli, 
araşdırmalar aparılmalıdır. Çünki Qara-
bağda həyata keçirilən oğurluq əməlləri 
ətraf mühitə də mənfi təsir göstərir. Bu 
da sonu bilinməyən qanunsuzluğa və 

 özbaşınalığa aparıb çıxara bilər.
Qarabağda davam edən ekoloji ter-

ror, separatçılıq, ümumilikdə, ölkəmiz 
üçün ziyanla nəticələnir, abadlıq-qurucu-
luq işlərinin də ləngiməsinə səbəb olur: 
“Gedən proseslər oradan didərgin salın-
mış Azərbaycan vətəndaşlarının hüquq 
və azadlıqlarının kobud şəkildə pozulma-
sıdır. Təbii sərvətlərimizin talanması za-
manı bütün normativlər pozulur. Bu, həm 
də Azərbaycan iqtisadiyyatına zərbədir. 
Bunun üçün dövlətlər beynəlxalq 
təşkilatlar mövcud vəziyyət barəsində 
doğru məlumatlandırılmalı, ermənilərin 
üzv olduğu təşkilatlara bölgədəki özba-
şınalıqlarla bağlı rəsmi müraciət edilməli, 
hesabatlar təqdim olunmalıdır. Vardan-
yan və onun kimilərinin Qarabağdan 
sərvətlərimizi qeyri-qanuni daşıdıqları 
ölkələrə sorğu göndərilməlidir”.

Rizvan FİKRƏTOĞLU,   
“Xalq qəzeti”

Biz demokratiya, siyasi plüralizm, insan hüquqlarının qorun-
ması yolu ilə gedirik. Bizim başqa yolumuz yoxdur... Bunu ona görə 
etmirik ki, hansısa Qərb ölkəsinin xoşuna gəlsin və bizi  Avropa 
Şurasına qəbul etsinlər. Ona görə edirik ki, biz dövlət müstəqilliyi 
əldə etdikdən sonra özümüzə bu yolu seçmişik. O ki qaldı, Avropa 
Şurasına qəbul olunmağa, əlbəttə, biz Avropanın bir hissəsiyik. 
Biz Avropa ailəsində olmaq istəyirik. Əgər kimsə bunu istəmirsə, 
nə demək olar, biz bunsuz da yaşaya bilərik. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin Avropa Şurası  
nümayəndə heyəti ilə görüşdəki söhbətindən
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